INFORME DEL GERENTE GENERAL DE ZUQUICORP S.A. 

Guayaquil, Mayo 25 del 2012 / : 

Señores Accionistas: 

o 

A pesar de que el año 2011 estuvo marcado por mucha incertidumbre e inestabilidad 
económica, mi representada obtuvo ingresos por un monto de $ 412.739,44 
(CUATROCIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE  44/100 
DOLARES), mientras que sus Costos y Gastos ascendieron a la suma de $ 
391.421,36 (TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIUNO 
36/100 DOLARES), originando una utilidad de 3 21.318.08(VEINTIUN MIL 
TRESCIENTOS DIECIOCHO 08/100 DOLARES). 

Z 

Para el Ejercicio del 2012, esperamos todos los ecuatorianos, que el Gobierno dicte 
medidas que contribuyan a la reactivación de la economía las mismas que servirán 
para cumplir con los objetivos establecidos.